
Putki-Parainen Oy on tehnyt put-
kiasennuksia Turun talousalueella 
vuodesta 1987. Pari vuotta sitten 
yritys laajensi toimintaansa jäteve-
denkäsittelyjärjestelmien maahan-
tuontiin ja myyntiin, minkä ohel-
la yrityksen toiminnan painopiste 
on entistä enemmän siirtymässä 
asennustoiminnasta LVI-suunnit-
teluun. 

Maassamme ollaan valtavan 
haasteen edessä, sillä ympäristö-
ministeri Paula Lehtomäen esitte-
lemien muutosten jälkeen haja-
asutusalueilla sijaitsevien asuin- ja 
vapaa-ajankiinteistöjen jäteve-
sien puhdistusjärjestelmät tulee 
saattaa jätevesiasetuksen vaati-
musten mukaiselle tasolle vuoden 
2015 loppuun mennessä. Lehto-

mäki esittää mahdollisuutta saa-
da vapautus jätevedenkäsittelystä 
yli 68-vuotiaille, sekä viiden vuo-
den lykkäystä kerrallaan sosiaalisin 
perustein. Muutosten on tarkoitus 
tulla voimaan ensi vuoden alusta.

– Asetuksessa ei oteta kan-
taa siihen, miten jätevedet tu-
lee puhdistaa, vaan siihen, että 
ne yleensä puhdistetaan. Yleisesti 
on kuitenkin ymmärretty, että puh-
distus tulee tapahtua monimutkai-
sella teknisellä laitteella, joka vaa-
tii toimiakseen jatkuvaa käyttöä, 
sähköä, kemikaaleja, sekä sään-
nöllistä huoltoa ja valvontaa. Tämä 
on kuitenkin aivan väärä käsitys, 
sillä esimerkiksi maaperäkäsitte-
ly on edelleen mahdollinen, toimi-
tusjohtaja Henry Lindèn kertoo.

Putki-Parainen Oy myy Bio-
rock-pienpuhdistamoja 1-15 
henkilön talouksille. Biorock-
pienpuhdistamo on biologinen jä-
tevedenpuhdistamo, jonka läpi 
jätevesi ja ilma kulkevat painovoi-
maisesti, Biorock ei siis tarvitse 
toimiakseen pumppuja, ilmapuhal-
timia, kompressoreja tai automa-
tiikkaa. Energiaa ei siis kulu lain-
kaan. 

Biorockissa ei ole mekaanisia 
liikkuvia osia, jotka voisivat men-
nä rikki. Huolto rajoittuu siis sako-
kaivon tyhjennykseen, ja silmämää-
räiseen tarkastukseen aika ajoin, 
että vesi virtaa esteettömästi. 

Myös asentaminen on varsin 
helppoa, kaivanto 1,5x3x2 met-
riä ja purku kivipesään. Saneera-

uksessa ehjä ja kunnollinen ole-
massa oleva sakokaivo kannattaa 
käyttää hyväksi, jolloin myös kus-
tannukset pysyvät kohtuullisem-
pina.

Biorock ei tarvitse jatkuvaa 
kuormitusta, vaan se lähtee toi-
mimaan pitkienkin käyttötaukojen 
jälkeen. Tämä on erityinen etu var-
sinkin vapaa-ajan kohteissa, sekä 
talouksille jotka matkustelevat 
paljon. Samoin suuretkaan kuor-
mitusvaihtelut eivät haittaa sen 
toimintaa, ajatellen esim. majoi-
tuspalveluita tarjoavia yrittäjiä.

– Jätevesijärjestelmän han-
kinta on aina suuri investoin-
ti, johon ei missään nimessä 
pidä ryhtyä harkitsemattomas-
ti. Aina on ensin tehtävä suunni-

telma jätevesien käsittelyjärjestel-
mästä, sekä toimenpideilmoitus. 
Nämä lomakkeet, asemapiirustus 
ja naapurin kuulemiset toimite-
taan rakennusvalvontatoimistoon 
hyväksyttäviksi. Laitehankinta 
kannattaa tehdä vasta, kun on 
saatu viranomaisten hyväksyntä 
suunnitelmalle. Tällä tavoin toi-
mimalla vältytään virheinvestoin-
neilta, ja voidaan olla varmoja, 
että hankittu laite ja käsittelyta-
pa ovat hyväksyttyjä rakennuspai-
kalla (pohjavesien valuma-alueet, 
kaavamääräykset ym. on otettava 
aina huomioon).

– Suurin virhe on ostaa puhdis-
tamo etukäteen, ja vasta sitten hoi-
taa viranomaisluvat kuntoon, täh-
dentää Lindén.

Biorock hoitaa kiinteistön kaikkien talousjätevesien puhdistuksen
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Poikkileikkaus Biorock pienpuhdistamon toiminnasta.
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